" Sportkreis
" Heidelberg

im Badischen Sportbund Nord .V,

Infoblatt P,
Deutsches Sportabzeichen

Sportabzeichen-Treffs

» Hier kénnen Sie sich auf die Abnahme des Sportabzeichens vorbereiten.
» Esist nicht erforderlich, dass sie Mitglied in einem Sportverein sind.
>  Hinweis: Priifkarten gibt es bei allen Abnahmen kostenfrei.

Heidelberg Region
Heidelberg, TSG 78 Eberbach
Peter Frese, Tel. 06221 373475 Richard Ostertag, Tel. 06271 6465
E-Mail: peter-h.frese@gmx.net

Neckargemiind
Heidelberg, HTV 46 Astrid Grallath, Tel. 06223 73692
Ulrich Schneider-Mursa, Tel. 06221 393945 E-Mail: maypast@aol.com
E-Mail: schneidermursa@gmx.de

Eppelheim
Heidelberg, TSV Pfaffengrund Michaela Glinther, Tel. 06221 3264943
Gabriele Treiber, Tel. 06221 767936 E-Mail: michaela-guenther@gmx.de
E-Mail: gtreiber@gmx.de Andreas Walter, Tel. 06221 76 08 99

E-Mail: walter-andreas@arcor.de
Heidelberg, TSV Wieblingen

Christian Buchholz, Tel. 06221 840534 NuBZloch

E-Mail: christian.buchholz@tsv-wieblingen.de Werner Schneider, Tel. 06224 13719
Heidelberg, LAV Ziegelhausen Schonau

Joachim Uhl, Tel. 06221 803379 Jurgen Koessler, Tel. 06228 1749
E-Mail: Bj.uhl@t-online.de E-Mail: j.koessler@t-online.de

St. Leon-Rot
Iris Wehrum, Tel. 06227 50780
E-Mail: iris.wehrum@googlemail.com

Walldorf
Helmut Braun, Tel. 06227 2250
E-Mail: helmut-braun@gmx.net

Wiesloch
Marion Brasse, Tel. 06222 661012
E-Mail: brasse.marion@gmx.de

Sportabzeichenstelle Sportkreis

Harbigweg 5 Auskiinfte (iber Vorbereitungskurse, Abnahmen

69124 Heidelberg und Bedingungen erteilen die oben genannten
. Tel 06221 43205-0 Treff-Leiter oder unser Sportabzeichen-Beauftragter
. Fax 06221 43205-29 Jorg Niemzik, Tel. 06228 911065, Fax 06228 911066,
. E-Mail: info@sportkreis-heidelberg.de E-Mail: niemzik.senior@t-online.de

Offnungszeiten: mittwochs 15.00 - 18.00 Uhr www.sportabzeichen.sportkreis-heidelberg.de

Hier werden die Sportabzeichen-Prifkarten bearbeitet.

P Termine finden Sie riickseitig



